
DECYZJA NR 8/2021 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Namysłów  

z dnia 28.04.2021 roku 

w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” oraz wprowadzenia wzoru 

regulaminu korzystania z tego obszaru na terenie Nadleśnictwa Namysłów 

Zn. spr. ZG.715.2.2021 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 30 ust. 3 ustawy z 28 września 1991 r. o lasach 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1463 ze zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dn. 18 maja 1994 r.  

w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 

oraz Decyzji nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 lutego 

2021 r. (Zn. spr. ZE.715.2.1.2021),  

postanawiam, co następuje: 

       §1 

1. Na potrzeby programu „Zanocuj w lesie” udostępniam obszar, w skład którego   

wchodzą następujące oddziały leśne: 

  - 1, 2 (z wyj. wydz. f, g, h, i, j, k), 3 -10 - teren leśnictwa Smogorzów; 

  - 54 – 57, 59, 60, 71 – teren leśnictwa Podmiejskie; 

  - 92 – 95, 97, 98, 99 (z wyj. wydz. h, i) – teren leśnictwa Niwki; 

  - 152 – 155, 159 – 161 – teren leśnictwa Ziemiełowice; 

  - 214, 215, 224 – 226 – teren leśnictwa Świty, 

  - 236 – 238, 242 – teren leśnictwa Gola; 

  - 415 – 417, 423, 424 – teren leśnictwa Gręboszów; 

  - 324, 325, 328, 329 (z wyj. wydz. a), 330 – teren leśnictwa Siemysłów; 

  - 694, 695 (z wyj. wydz. c, d, f, g), 696 (z wyj. wydz. b, c, d, f, g, h, i, j), 697 – 699    

       – teren leśnictwa Polkowskie; 

  - 721, 722, 725 – 727 – teren leśnictwa Wołczyn; 

  - 594 – 596, 586, 587 – teren leśnictwa Komorzno. 

2. Zasady korzystania z obszaru, o którym mowa w ust. 1 określa Regulamin 

korzystania z obszaru objętego programem „Zanocuj w lesie”, stanowiący    

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

3. Wyznaczam koordynatora programu w Nadleśnictwie Namysłów, w osobie  

    p. Małgorzaty Lizurej  

 



§2  

1. Wszelkie informacje dotyczące programu umieszczane będą na stronie    

    internetowej Nadleśnictwa Namysłów      

    https://namyslow.katowice.lasy.gov.pl/program-zanocuj-w-lesie- 

§3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

     

https://namyslow.katowice.lasy.gov.pl/program-zanocuj-w-lesie-

		2021-04-28T14:59:53+0200
	Paweł Bak




